CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº 244/2023
Maringá, 17 de fevereiro de 2023.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o deferimento pela Mesa,

indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Ulisses de Jesus Maia Kotsifas, que determine o conserto do portão e da
porta de vidro do Centro Municipal de Educação Infantil Nilza de Oliveira Pipino, no Conjunto Residencial Ney
Braga.

A presente solicitação tem por finalidade atender a reivindicações da comunidade, especialmente dos
servidores e da direção da mencionada instituição, dotando-a de infraestrutura adequada, de modo que os usuários
possam usufruir do local com mais segurança.

Atenciosamente, Vereador Altamir Antônio dos Santos.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Altamir Antonio dos Santos, Vereador, em 03/03/2023, às 12:19,
conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando o código
verificador 0286033 e o código CRC 5B794E64.

23.0.000001031-6 0286033v2